Platzierungen/Ergebnisse der Pfuhler Schiitzen bei Schwébischen Meisterschaft 2005

Name

Duzak Edeltraud

Alt Jochen

Engelhardt Christl

Wegele Martin

Schneider Dennis

Weber Tim

Weber Tim

Schiitze Corina

Schiitze Corina

Schiitze Corina

Fronz Christian

Fronz Christian

Schneider Karl

Schneider Karl

Schneider Karl

WolIfl Simon

Wolfl Simon

WoIfl Simon

WoIfl Simon

WolIfl Simon

WolIfl Simon

WolIfl Simon

Wolfl Simon

Rotter Tobias

Rotter Tobias

Walter Marina

Walter Marina

Disziplin

Lupi Altersklasse

KK liegend/Schutzenklasse
KK liegend/Altersklasse
Zimmerstutzen Schutzenklasse
Lupi Schiler

LG Schuler

LG-3-Stlg. Schiiler

LG Schuler

LG-3-Stlg. Schiiler

Lupi Schiler (fir Burlafingen)
LG Schuler

LG-3-Stlg.

LG Jugend

LG-3-Stlg. Jugend
Zimmerstutzen/Schutzenklasse
LG Junior B

LG-3-Stlg. Junior B

KK 3 x 40 Junior B

KK 100 m Schiitzenklasse (f. Thalfingen)

Zimmerstutzen Schiitzenklasse
KK 3 x 20 Junior B
KK liegend Junior B

Lupi Junior B

LG 3-Stlg. Jugend (fiir Burlafingen)

LG Jugend (fur Burlafingen)

Mehrsch. Lupi (fir Ob-Unterreichenb.)

Jugend

Ergebnis
360
575
524
264
148
182
274
172
271
141
173
279
364
562
269
379
584
1095
270
271
552
573
322
581
384

21

Lupi Jugend (fir Ober-Unterreichenbach) 337

Platz

2

47

8

53

13

11

22

48

21

5

47

14

37

15

34

12

98

16

Mannschaft

804 /7.

527/18.

824/8.

527/18.

824/8.

527/18.

824/8.

804/7.

834/22.

804/7.



